政府采购合同

项目名称：信阳市公安局2023年新招聘辅警服装采购项目
招标采购文件编号： 信财公开招标-2024-1
甲方： 信阳市公安局
乙方： 天长市帅旗服饰有限公司
[bookmark: page28]

签订时间：    年   月    日
（甲方：信阳市公安局）（信阳市公安局2023年新招聘辅警服装采购项目）委托（代理机构名称：河南云丘工程管理有限公司）进行了政府采购。按照评委会评审推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。
第一条     合同文件
下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：
1.（信财公开招标-2024-1号）招标采购文件
2.投标文件
3.乙方在投标时的书面承诺
4.（信财公开招标-2024-1号）中标通知书
5.合同补充条款或说明
6.保密协议或条款
7.相关附件、图纸
第二条     合同标的
乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见《供货一览表》）。
第三条  合同总金额
大写： 伍拾万零壹仟贰佰壹拾捌 元。
本合同项下货物总金额：￥ 501218.00 元。
分项价款在《供货一览表》中有明确规定。
本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。
本合同执行期间合同总价款不变。
第四条     权利和质量保证
1.乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。
2.乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。
本项目质保期 三 年，保修期 三 年。
[bookmark: page29]3.乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。
4.乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。
5.乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。
6、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。
第五条     付款方式
1.本合同项下所有款项均以人民币支付。
2.乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：
（1）经甲方确认的发票；
（2）经甲乙双方确认签署的《验收报告》（或按项目进度阶段性《验收报告》）；
（3）其他材料。
3.款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定，则付款进度应符合如下约定：
完成交付任务验收合格、项目结算审计后，支付至项目审定金额的100%。（本项目完工后要进行结算审计，以审定金额依法据实进行结算）
第七条     交货和验收
1.交货时间： 合同签订后20日历天内 。
交货地点： 采购人指定地点 。
安装调试时间： 采购人指定时间 。
乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。
2.乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。
3.甲方应当在到货后的 3 个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的生产厂家产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。
4.验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。
5.货物验收包括：货物包装是否完好，产地生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。
6.货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。
7.如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后 7 天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。
第八条     项目管理服务
[bookmark: page31]乙方应指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。
项目负责人姓名： 董学明 ；联系电话： 13695501288 。
售后服务人员姓名： 许寅 ；联系电话： 13739219191 。
售后服务人员姓名： 张尧 ；联系电话： 15890113727 。
第九条     售后服务
1.质量保证期为自货物通过最终验收之日起 36 个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。
2.在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。
3.对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。
4.乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。
5.乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。
第十条     分包
除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。
第十一条     合同的生效
1.本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。
2.生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。
第十二条     违约责任
1.乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起 7 个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价 1 ％的违约金。
2.甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款 1 ％的违约金。
[bookmark: page32]3.在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。
4.其它未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。
第十三条     不可抗力
甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 7 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。
第十四条     争议的解决方式
1.因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。
2.在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。
3.经协商不能解决的争议，双方可选择以下第 ② 种方式解决：
①向信阳市有管辖权的法院提起诉讼；
②向信阳仲裁委员会提出仲裁。
4.在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。
第十五条     其他
[bookmark: page33]符合《政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。
本合同一式  陆  份，甲方执  肆  份，乙方执 贰 份。
甲    方： 信阳市公安局           乙    方：天长市帅旗服饰有限公司
名称：（盖章）                    名称：（盖章）
地址：                            地址：安徽省天长市西城区经三经四路之间天康大道以北
法定代表人（签字）：              法定代表人（签字）：
授权代表（签字）：                授权代表（签字）：
时     间：     年     月     日
特别说明：
1.本范本根据《政府采购法》、《民法典》等法律法规制定。具体项目的采购合同条款，在本范本框架内由甲乙双方协商一致签订。空格处划横线。
2.收款单位名称应与本合同乙方单位名称、项目中标单位名称、开具发票单位名称相一致。
3.甲方（采购单位）应盖本单位公章（不允许盖内设科室章），乙方应盖单位公章或合同专用章，合同双方应盖骑缝章。

[bookmark: page34]
附件
供货明细项目一览表
	序号
	货物名称
	品牌型号规格及主要技术参数
	计量单位
	数量
	单 价
（元）
	总 价（元）
	产地生产厂商名称

	1
	内衬衣
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	件
	140
	90.00
	12600.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	2
	长袖制式衬衣
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	件
	222
	80.00
	17760.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	3
	夏执勤服
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	件
	222
	75.00
	16650.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	4
	单裤
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	条
	222
	135.00
	29970.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	5
	警便帽
	英迈杰、量体套号、按招标文件要求
	顶
	111
	25.00
	2775.00
	江苏省扬州市、扬州英迈杰服饰有限公司

	6
	夏作训服
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	套
	111
	185.00
	20535.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	7
	春秋执勤服
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	套
	222
	398.00
	88356.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	8
	冬执勤服
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	套
	111
	540.00
	59940.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	9
	圆领T恤长袖
	雅剑、量体套号、按招标文件要求
	件
	54
	82.00
	4428.00
	浙江省台州市、浙江台州雅特标志服饰有限公司

	10
	圆领T恤短袖
	雅剑、量体套号、按招标文件要求
	件
	168
	82.00
	13776.00
	浙江省台州市、浙江台州雅特标志服饰有限公司

	11
	作训鞋春秋
	丰年玉、量体套号、按招标文件要求
	双
	154
	134.00
	20636.00
	上海市、上海衡韵实业发展有限公司

	12
	作训鞋夏
	丰年玉、量体套号、按招标文件要求
	双
	41
	134.00
	5494.00
	上海市、上海衡韵实业发展有限公司

	13
	内腰带
	冠意捷、量体套号、按招标文件要求
	条
	41
	40.00
	1640.00
	上海市、上海冠意捷实业有限公司

	14
	春秋战训帽
	英迈杰、量体套号、按招标文件要求
	顶
	43
	42.00
	1806.00
	江苏省扬州市、扬州英迈杰服饰有限公司

	15
	战训多功能棉服
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	套
	43
	950.00
	40850.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	16
	春秋战训服
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	套
	86
	710.00
	61060.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	17
	冬战训服
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	套
	43
	790.00
	33970.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	18
	战训靴
	丰年玉、量体套号、按招标文件要求
	双
	43
	410.00
	17630.00
	上海市、上海衡韵实业发展有限公司

	19
	夏战训服
	帅旗、量体套号、按招标文件要求
	套
	86
	530.00
	45580.00
	安徽省天长市、天长市帅旗服饰有限公司

	20
	标志标贴（套衔）
	爱尔达、量体套号、按招标文件要求
	套
	43
	32.00
	1376.00
	浙江省嘉兴市、浙江爱尔达实业有限公司

	21
	战训腰带
	冠意捷、量体套号、按招标文件要求
	条
	43
	102.00
	4386.00
	上海市、上海冠意捷实业有限公司

	大写：伍拾万零壹仟贰佰壹拾捌元整      合同价：501218.00元

[bookmark: _GoBack]